N° 292 del Registro

AMAT,

Azienda per [a Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Concessione servizio speciale.

L'anno millenovecentonovantasei, il giorno 18 (diciotto)) del mese di dicembre in
TARANTO e nella sede dell'Azienda il Presidente del Consiglio di Amministrazione
dell’AMAT ha assunto la seguente deliberazione :

- Vista la nota del 17 dicembre 1996 con cui la “Fondazione Rocco Spani” ha
richiesto un servizio speciale gratuito per il giorno 23 dicembre p.v. per il
trasporto di n° 60 minori, con partenza alle ore 18.30 da piazza Fontana e
destinazione Ristorante “TIME” sita in Taranto al piazzale BESTAT e
rientro previsto per le ore 21.30, per partecipare ad una cena offerta, a
scopo di beneficenza, dal proprietario di detto ristorante;

- atteso che detta “Fondazione” & eretta ad Ente morale e, pertanto, non ha
scopi di lucro;

- atteso, altresi, che [liniziativa, che si colloca in un programma socio-
pedagogico della “Fondazione”, & rivolta a favore dei minori indigenti e a
rischio abitanti nella citta vecchia;

- ritenuto poter accogliere, in via eccezionale, la richiesta de qua;

- visto l'art. 29 - comma g) - del D.P.R. n° 902/1986, in quanto applicabile;

- visto l'art. 10 - comma c) - dello Statuto aziendale

DELIBERA

- di concedere alla “Fondazione Rocco Spani”, per i motivi in narrativa
specificati, un servizio speciale gratuito per il giorno 23 dicembre 1996,



con partenza alle ore 18.30 da Piazza Fontana per il Ristorante “TIME” e
rientro alle ore 21.30 per Piazza Fontana;

- di sottoporre il presente provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art.

10 - comma c) - dello Statuto aziendale, alla ratifica del Consiglio di
Amministrazione nella prima riunione utile.

IL PRESIDENTE

W‘“ |



Comunicata all'Amministrazione Comunale il

Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del

Resa esecutiva il

18 DIC. 1936

...................................................

........................

. I, SEGRE
el Conﬂ_g!;‘{- LA

(Semera'r l fihele)



ﬂzienda per la Mbilitﬁ nell'-ﬂ.rea di q;ranto

Codice Fiscale 00146330733

Taranto, li 19/dicembre/1996
Prot. n° : Dir/ 2 f(..'-i:/?:é

Spett/le
Segreteria 4° Settore
Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto |
Palazzo Latagliata

TARANTO

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice esemplare,
copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal Consiglio di
Amministrazione e dal Presidente di questa Azienda, in data 5 e 18
dicembre 1996, contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:

- Del. nn° 286 - 287 - 288 - 289 - 290 - 291 #292.-

Distinti saluti.

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat ta@pea.it paa. 1



